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ИСПРАВКА НА КОНКУРС 
за избор-реизбор на наставници во сите наставно-научни звања и на соработници 

на Универзитетот во Тетово, објавен на ден 05.06.2018 во дневниот весник „Нова 
Македонија„ 

 
Во делот “ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ”, во точка 1 зборовите “Англиски јазик„ се 
заменуваат со зборовите „Англиска книжевност“. 
 
         Универзитет во Тетово 


